
Dodatek k výsledkům II. kola dotačního výběrového řízení České rozvojové agentury 

(ČRA) na projekty zahraniční rozvojové spolupráce v rámci dotačního titulu 

 

„Podpora trojstranných projektů českých subjektů“ 

pro rok 2015 

 Vzhledem k uvolnění dodatečných finančních prostředků na trilaterální dotační program 

podpoří ČRA všechny projekty, které se v hodnocení umístili na čekací listině. Tito žadatelé 

během července 2015 obdrží buď výzvu s připomínkami k přepracování projektu, nebo 

rozhodnutí o přidělení dotace. Podpořeny budou následující projekty: 

 

V Praze dne 2. 7. 2015 

Světlo pro svět 

Posilování občanské společnosti skrze inkluzivní vzdělávání v Bosně a 

Hercegovině 

NaZemi 

Cesta k etickému a udržitelnému dodavatelskému řetězci v obuvnickém 

průmyslu 

NaZemi Skautingem k aktivnímu globálnímu občanství v ERR 2015 a dále 

INEX SDA GLEN - společně pro rozvojové vzdělávání v Evropě 

Glopolis, o.p.s. 

Čas na změnu: Podpora udržitelné spotřeby a produkce nerostných surovin 

nejen v kontextu Evropského roku rozvoje 2015 

Glopolis, o.p.s. 

Nerovnosti a férové danění v jádru evropské rozvojové agendy: zapojení 

veřejnosti (nejen) do Evropského roku rozvoje 2015 

ADRA 

Přístup k bezpečné pitné vodě komunitám Qetane Kedeb v zóně Gurage 

v Etiopii 

ADRA Podpora rovnocenného přístupu ke kvalitnímu vzdělání v Etiopii 

Charita ČR 

Vysazení ovocných plodin na svazích a terasách jako opatření proti 

sesuvným procesům v municipalitě Chulo, autonomní republika Adžárie, 

Gruzie 

Světlo pro svět Inkluzivní vzdělávání dětí s vadou zraku v Kambodži 

ADRA Podpora výživy matek a dětí do pěti let v oblasti Baray Santuk (Kambodža) 

Diakonie ČCE 

Podpora ohrožených dětí a mládeže ze znevýhodněných rodin: snížení 

hrozby rizikového chování a pomoc při socializaci v rámci místní komunity 

Diakonie ČCE  Podpora rozvoje konceptu náhradní rodinné péče na Ukrajině 

Diakonie ČCE  Ženy ve vedení - Zambie 


